
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 10   del 16-02-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Avviso del Comitato Sisma Centro Italia: approvazione progetto.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  sedici del mese di febbraio alle ore 14:00, in
CASTEL DI LAMA nella civica residenza il Commissario Prefettizio dott. Giuseppe
Dinardo assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo ha adottato la
deliberazione in oggetto.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 10 del 16-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO CON I POTERI DELLA GIUNTA
COMUNALE

PRESO ATTO che Confindustria, CGIL, CISL e UIL hanno congiuntamente
avviato un’iniziativa di solidarietà per dare sostegno agli abitanti dei territori
colpiti dal sisma del 30 agosto 2016 costituendo il Comitato Sisma Centro Italia
ed attivato un fondo che ha raccolto contributi volontari di imprese e lavoratori;

CONSIDERATO che detto Comitato, ha destinato tali risorse alla concessione
di contributi a iniziative proposte anche da enti territoriali (Regioni, Province,
Comuni, Enti pubblici) finalizzate al miglioramento dei servizi destinati alla
popolazione residente, al rilancio dell’ attività economica e dell’occupazione nei
territori del centro Italia colpiti dagli eventi sismici iniziati il 24 agosto 2016;

VISTO l’avviso pubblicato sul sito www.comitatosismacentroitalia.org che
prevede due ambiti di applicazione distinti uno dei quali denominato “Lotto Qip
– Quick Impact Project” rivolto al sociale;

VALUTATO il progetto che allegato al presente atto, ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

VISTO il parere espresso sotto il profilo della regolarità tecnica dal
Responsabile dell’Area socio-assistenziale, culturale, istruzione e sport;

DELIBERA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui-
di seguito, intendersi interamente richiamata a costituirne parte
integrante e sostanziale;
di approvare il progetto didattico multidiciplinare che allegato al presente-
atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;
di trasmettere il progetto suddetto all’indirizzo di posta elettronica-
info@comitatosismacentroitalia.org come indicato nell’art. 2 comma 3
dell’avviso pubblicato sul sito  www.comitatosismacentroitalia.org entro le
ore 24 del giorno 19.02.2018.

Successivamente:

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134
del D. Lgs. 18/8/2000 n° 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 10 del 16-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA

http://www.comitatosismacentroitalia.org
mailto:info@comitatosismacentroitalia.org
http://www.comitatosismacentroitalia.org


Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL Commissario Prefett
F.to Travaglini Rinaldo F.to Dinardo Giuseppe

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N. del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.  del

Addì

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
al             e  che contro  di  essa  non
sono/sono pervenute opposizioni o ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 10 del 16-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


